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Pienen raatajan
huokausNuorten Osasto

selostus pienen raatajan elämästä on

vain yksi satatuhatlukuisista

Sillä samat kärsi-

mykset Ja raskas työ painaa vielä

lukemattomien lasten har-

tiat kumaraan olemassaolonsa puoles-

ta taistellessaan
Kesä on lliunimmillaan Luonto on

ihanaan kukkaisvaippaan pukeutu-

nut Kaikki on niin houkuttelevan

kaunista Mihin katseesi tuonetkin
niin näet siellä suuren luonnon työ-

tä joka on tarkotcttu kalkkien nau

WORKERS PARTY

NUORISOA

ja kuinka toiset toverit ovat saaneet

taistella sen puolesta
Olisi hmiskaa jos kaikki yhtyisi-

vät yhteen tarkoitan niitit jotka ei-

vät vielii kuulu osastoon

Massan-aluee- n kesäjuhlat pidetään

Fitchhurgissa Whulom parkissa joka
on Fltchburgm kauniin kentil Siellä

tulee olemaan yksi päivä lasten oh-

jelmaa varten Me kiivimme AVatatin

vuorella Meillä oli siellä hauska

Sieltä näkyy 10 eri järveä Vuorella

on kaukoputki josta näkyy Bosto-

niin saakka Otimme siellä kuvia

jotka onnistuivat tavallaan hyvin
Elma AVallin

tittavaksi Mutta harvat vaan ovat

tilaisuudessa nauttimaan
Milloin kolttaa ihana kesä työläi-

sen pilkkopimeään elämään? Milloin

koittaa aika että työläinenkin voisi

hetkeksi lauta arkitouhuistaan ja

kätkeytyä luonto-äidi- n pehmoiseen

helmaan lepuuttamaan vilsyneitä raa-

jojaan ja vilvottaa itseään vetten

rantamilla Niin milloin?
~

Vasta silloinkuin koko köyhälistö
luokka herää tietoisuuteen siitä mi- -

kil vaikuttaa elinvoimain kuihtumi-

seen ja näivettymiseen Meidän tulee

löytää polku elämän raikkaalle tie-

donlähteelle Ja se on: Sosialismi

Yksilöinä emme paljoa aikaan san

Mutta joukkoina murramme vuorten

korkuiset esteetkin ja saavutamme

toivomamme päämäärät

TVorkers Ptirty on kiiiinittilnyt suur-

ta huomiota nuorison järjestämi-
seen New Yorkin ~konventslonin

päätösten mukaan

Erittäinkin ovat voimat keskitetyt
tiillil kertaa suuren järvialueen teol-

lisuuskeskusten nuorison matkaan

saattamiseksi ja siinä mielessil

järvialueen nuorison konvent-sloo-

Chicagossa heinilk 2 p:

Nuorison järjestäminen on edisty-

nyt ripeästi Workers Partyyn kuulu-

via nnorison osastoja on noussut kuin

sleniit sateella kautta koko mante-

reen Atlannin meren ja Tyynen me-

ren rannikoitten villillä Päiimiiilränil

työläisnuorison Vorkors Party n alai-

seen Nuorisoliittoon saamisella on

koota yhteen elämiin- - jä toiminnan

haluinen nuoriso ajamaan luokkansa

asiaa Työvainio on laaja mutta"

myöskin hyviil tuloksia tuottava

Mietteitä

Fvirj Annie Ruissalo

Kaksi poikasta tuli läheisesti

kauppalasta niinille ollen heillä kum-

mallakin pieni "liiitnpyssy" joilla ai-

koivat saada metsänriistaa Heidiin

kulkunsa kiivi asuntoni kautta ja py-

sähtyivät pulleilleni hetkeksi Toinen

poikasista oli tuossa 15:sta ikäinen

ja oli hänen silmiinsä kirkkaat ja
eloisat joka todisti että hän saa
viettää huoletonta lnpsuusaikaansu
vielii Otsallansa kuvastui uhkuva ja
kaunis nuoruus eikä 'liityttänyt pie-

nintäkään pilvenhattaraa hänen kau-nell-

kasvoillansa Hiilien toverinsa

sitävastoin oli jo vanhentuneen nä-

köinen vaikka ikänsä lienee ollut
tuossa 13:sta vaiheilla Poikanen oli

surullisen näköinen Hänen hartian-

sa olivat jo käyneet hieman kuma-

raan ja oli hiin jo niin kokeneen ja
kärsineen näköinen että minut valta-

si jonkunmoinen säälintunne Ja niin-

pä aloin häntä puhuttelemaan Hän

kiirehti toveriaan ettii ehtisi ajoissa
takaisin kun työt ovat häntä "odo-

ttamassa"

Kysäsin mitä työtä hiin tekee jo-

hon sain seuraavanlaisen vastauk-

sen :

Kauppalan laidassa "runnaa" joku

maitotaloa ja on tuolla "runnarilla"

noin 40 lehmää Mutta työvoimaa ei

hiin "malta" pitää tuossa hommas-

saan sanottavasti ollenkaan vaan

teettää luonnottoman pitkiä työpäi-

viä yksillä ja samoilla henkilöillä

Poikanen oli myös "runnarin" palve-

luksessa Aamusella kello puoli neljä

täytyy hänen nousta ylös ja niemiä

hakemaan lehmät laitumelta lypsettä-

viksi Sitten seuraa maidon kulotus

kauppalan asujamillo ollen hänellä

toinen henkilö apuna siinil työssä

Sieltä palattuaan on monenmoisia

maitotaloutta koskevia tehtäviä niin

että työtä ''riittää" "Poika sanoi ettei

hiin pääse työstit "vapaaksi" ennen

kun Ullilla kello 10 :nen tienoissa Ja

syvä huokaus kohosi tuon pienen

raatajan rinnasta
Sillä tavalla riistetään työläisten

elinvoima jo pienenä ollessaan jol-

loin tulisi saada vielii viettää ja

nauttia lapsuusajastaan Tämä lyhyt

rlKKUTIETOJA ULKOMAALTA

Kreikasta ilmoitetnan että kesä-

kuun 5 päivänä valtiopäivät hyväk-

syivät lain joka antaa naisille

Indian nuiset alkavat järjestäyty-
mään teollisuusunioiliin 'Järjestäyty-
minen on suoranaisena seurauksena

innokkaasta ja onnistuneesta

jota Työlillsnalsten Liit-

to on harjoittanut
Indian ItBeniiisyysagltattionl on

myös saanut uniset toimimaan Viime

tammikuun 20 päivänä hajoitti po-

liisi Kalkutassa erään katukokouk-sei- i

vangiten 108 henkeä Kokouksen

olivat järjestäneet Englannin boikot-tamise- n

kannalla olevat ainekset Pu-

hujien joukossa oli unisia Benguiista

ja Pendjnbiustn

Serbiassa el naisilla vielä ole ääni-

oikeutta Uudessa perustuslaissa sa-

notaan kylläkin että naisten

tulee lain kautta 'säädettäväksi

TIMMINS ONT

Nuoriso-osast- perustettu Täältä

minä tulen a aika tou-

hulla kun tulin valituksi tiedotta-

maan meidän hyvää uutista joka on :

että kesäkuun kahdeksas päivä pe-

rustettiin Nuoriso-osast- o Timinsin S

S Osaston 23 jäsenellä
Täällä ei ole meillil nuorisolla ollut

mitään tehtävää osaston toiminnas-

sa vaan nyt kun perustettiin Nuoriso-os-

asto niin toivon että siinil on

meillä kyllin tehtävää jos vain van-

hempi viiki antaa neuvoja Eihän

tiiällit Ontariossa olekaan Nuoriso-osasto-a

muualla kuin Torontossa ja
Sunit Ste Mnriessa mutta jos me

pysymme pystyssä niin pian nuori-

so muuallakin innostuu Ja silloin

meitä on suuri joukko viemässä sitä

punasta lippua voittoon! Ja sen me

teemmekln !Eikö niin? Me teemme

kaiken niitä voimme taistellessa työ-

väen kauniin aatteeu edestä Mutta

meidän täytyy muistaa- että me olem-

me} ahkeria seuraamaan kaikkia nuo-

risoa koskevia kirjoituksia lehdistä

sekä uudemujista oppikirjoista ja
ensi tilalla harjoittelemme tarmok-

kaiksi luokkataistelijoiksi että kaik-

ki tehtävämme teemme säännöllisesti

ja sen kautta myös saamme Itseluot-tamaus-

Sillä tavalla meistä tulee

Yhteiskuntaolot ovat rappeutumaan

päin Tämän kirjoittajan
sisko liihotettiin kotia kysymään toi-

sen kerran jo että eikö hänessä ole

ollut koskaan mitään tautia kun ter-

veystarkastajat eivät aikoneet uskoa

että on työläisissäkin edes joku nor-

maalikunnossa Siitäkin näkee ettei

työläisissä ole montakaan täysin ter-

vettä lasta
Te jotka ette ole vielä yhtyneet

meidän Nuoriso-osastoo- n tulkaapas

heti riviin jo — "nyt ylös reippahas-t- i

niin voitto meidän on!"

Hakalan Ellen

'Miksi kuolonkellot kaikuu

Itkee immet ihanat?
Miksi tuskan äänet raikuu

taittuu taimet vihannat?

Miksi luodaan hautuumaita?

Miksi saa ne täytehen —

isiin äidin armahaita

morsianten sulhojen?

Miksi vankilassa riutuu

aatteen veikko ui Janin?

Miksi sisko hento hiutuu

kesken kevät-ruusuje- n ?

Miksi murhanekeP kulkee

idät lännet etelät?

Miksi sylihinsä sulkee

kaikki jalot ylevät?

Miksi aatteen kuita pyhä
aineen lokaan tallataan?

Miksi: vääryys sorto yhä
ilkkuin kerskuu vallassaan?

Miksi kallein hengen vilja
kulutun' päiviin polttaviin?
Miksi ihanteiden lilja
kuolee piikkipensaisiin?

Kuinka kauan orjain verta

Siinain käärmeet juoda saa? —

Tulla täytyy päivä kerta

jolloin rneill' on Kaanaan maa!

Raikukoon siis kuolonkellot

yli merten yli maan

kastain hurmehella pellot
oraan uuden nostantaan!

Kaiu kuolon sävel tumma

nosta orjat raatajat!
Siin on kansan voiman summa

jot' ei polje kaatajat

Armomuru lahjapala —

koirille ne heitettiin —

vapaan hengen pyhä vala

sankarit säa seppeliin!

Tie on käynyt onneen voittoon

läpi tuskain kyynelten
Valon päivän aamukoittoon

häipyy soinnut kellojen

Itkuun tuskaan veriyöstä
uusi aamu valkenee

Sorrettujen sänkar' työstä
runottaret laulelee

Silloin taantuu tuskan äänet

Vaihtuin uuteen vuorohon

Kansat suuret kansat pienet
"

yhtyy samaan kuorohon

Koulutyttö

JOS OLETTE KIPEÄ

Pyytäkää VAPAA E
LAAKEKIRJA — No O

SHn on ylt 23 miesten Ja naisten tautia seli-

tettynä Kuin myöskin täydellinen luettelo suo-

malaisista kottläilkkelstä Mistä jokainen voi

ttse valita BOjiivan lääkkeen taudilleen: samaten

myöskin lääkkeitten hinnat y m

Lääkkeet eivät ola imtenttilääkkeit vaan
valmisteita Joita Suomessa on Jo

käytetty monia kymmeniä vuosia

Tämän kirjan saatte vannasU Ja pitäisi sen
Olla jokalsesöa suonmlnisessa kodissa sillä ette
tiedä koska sitä tarvitsette varokaa humbuukl-lääkkei-

ja
—Ligneirin Apteekki on s n n r 1 n—
— Suom Apteekkiliike Yhdysvalloissa—

P A LK3NELL CO Superlor Wl

OPPIKAA KIELIÄ VIISASTUKAA

Suomalais englantilainen Sanakirja — Alanen $750

Englantilais-suoma- l Sanakirja — Swan-Granstro- m $500
Englantilais-suomataine- n taskusanakirja — Nuorteva $250

Englantia alotteleville — Enckell ja Saarinen sd $100

Englanninkielen oppikirja ja kielioppi — Oksanen sid $17o

Suomal-ven- äl taskusanakirja— Kijanen sid nahkak $200
Venäl- - suomal taskusanakirja— Kijanen sid nahkak $200

Venäjänkielen ensialkeet — Koivistoinen sid 60c

Venäjänkielen alkeisoppi — OstrÖm sid_ 80c

Esperanto-suoma- l oppikirja — Setälä sid $125

Esperanto legolibro — Setälä sid $1-0-

Äidinkielen oppikirja kansakouluja varten — Setälä sid 35c

Suomen kielioppi äänne- - ja sanaoppi oppikouluja ja

ominpäin opiskelua varten — E N Setälä 65c

Suomenkielen vieraskieliset sivistyssanat 40c

Jos tilauksenne on $1000 tai suuremmalle summalle-saatt-

pidättää 20 pros alennuksen suorituksestanne

Toverin Kirjakauppa Box 99 Astoria Oregon
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ASHBY MASS

Nm o on vielä elossa vaik-

ka ei se ole paljon toiminut Meillä

on kokoukset joka tiistai-ilt- a uudella

haalilla Täällä on uusi haali raken-

nettu jossa pldetiiän iltamia El ole

paljon iltamia pidetty ainoastaan

tansseja Paljon ovat yksityiset saa-

neet uhrata kun tätä haalia on ru-

vettu rakentamaan Aslihy on pieni

kylä ja on siinil kaksi osastoa on

"vasemmisto ja oikeisto" Vaikka

meidän osastomme on pieni niin sil-

lä on vielä paljon voimaa ja aina li-

sääntyy voimaa kun me ajattelemme
kuinka tärkeää meidän työmme on


